

Trivision A/S

Pakhusgården 16, 5000 Odense C

CVR-nr. 24 97 77 22

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2016 til 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 10/01 2018

Klaus Bülow Davidsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trivision A/S Pakhusgården 16 5000 Odense C CVR-nr.: 24 97 77 22 Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 Stiftet: 6. oktober 1999 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Anders Tvegaard, formand Peter Hauge Ole Neckelmann Claus Gramkow Karsten Pagh Wüst Klaus Bülow Davidsen
Direktion	Jesper Bach
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, markedsføring og salg af løsninger til kvalitetskontrol, automation og produktionsoptimering.

TriVision A/S beskæftiger sig med udvikling og salg af produktionsfremmende løsninger til især fødevarerindustrien og emballageindustrien i bred forstand. Løsningerne baseres hovedsageligt til brug på kamerateknologi og billedbehandling.

TriVision A/S repræsenterer mange års erfaring i at arbejde praktisk med teknologien på et avanceret niveau. TriVision A/S' ekspertise er opnået ved gennemførelse af en lang række avancerede installationer hos store danske virksomheder. Ekspertisen er yderligere øget gennem samarbejder med estimerede videncentre i Danmark såvel som udlandet.

TriVision A/S besidder unik ekspertise indenfor produktionsoptimering med henblik på forbedring af virksomheders bundresultat og konkurrenceevne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 2.339.388, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.390.376.

Der er som planlagt investeret markant i udviklingen af virksomheden og dens produkter. Årets resultat er som forventet.

Forventet udvikling

På baggrund af de foretagne investeringer i 2016/2017 i udviklingen af virksomheden forventer ledelsen en positiv udvikling i resultaterne for de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.253.320	4.562
Personaleomkostninger	2	-4.098.132	-3.716
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-2.844.812	846
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-138.846	-612
Resultat før finansielle poster		-2.983.658	234
Finansielle indtægter		0	2
Finansielle omkostninger		-3.203	-105
Resultat før skat		-2.986.861	131
Skat af årets resultat	4	647.473	-136
Årets resultat		-2.339.388	-5
Årets henlæggelse til andre reserver		1.001.179	0
Overført resultat		-3.340.567	-5
		-2.339.388	-5

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		258.577	394
Udviklingsprojekter under udførelse		742.602	274
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>1.001.179</u>	<u>668</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>3</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.001.179</u>	<u>671</u>
Færdigvarer og handelsvarer		146.275	285
Varebeholdninger		<u>146.275</u>	<u>285</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		429.449	830
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	236.513	732
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.961	4.412
Andre tilgodehavender		82.617	54
Udskudt skatteaktiv		401.000	0
Selskabsskat		126.473	0
Periodeafgrænsningsposter		31.563	18
Tilgodehavender		<u>1.365.576</u>	<u>6.046</u>
Likvide beholdninger		<u>895.943</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.407.794</u>	<u>6.334</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.408.973</u></u>	<u><u>7.005</u></u>

Balance 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger		1.001.179	0
Overført resultat		889.197	4.230
Egenkapital		2.390.376	4.730
Hensættelse til udskudt skat		0	120
Hensatte forpligtelser i alt		0	120
Kreditinstitutter		0	982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		437.079	749
Forudfakturering igangværende arbejder	7	68.991	32
Anden gæld		354.527	332
Periodeafgrænsningsposter		158.000	60
Kortfristede gældsforpligtelser		1.018.597	2.155
Gældsforpligtelser i alt		1.018.597	2.155
Passiver i alt		3.408.973	7.005
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Leje og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomko- stninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	500.000	0	4.229.764	4.729.764
Årets resultat	0	1.001.179	-3.340.567	-2.339.388
Egenkapital 30. september	500.000	1.001.179	889.197	2.390.376

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Aktiverede udviklingsomkostninger:

Aktiverede udviklingsomkostninger andrager tkr. 1.001. Det er ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af projekterne er forsigtigt sat i forhold til den værdi der er indregnet i selskabet.

Skatteaktiv:

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på tkr. 401. Det udskudte skatteaktiv er sammensat af fremførbare skattemæssige underskud samt forskel på skatte- og regnskabsmæssige værdier af aktiverne. Det er ledelsens forventning, at skatteaktivet indenfor en kortere årrække vil kunne anvendes.

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.535.495	3.121
Pensioner	461.399	494
Andre omkostninger til social sikring	34.787	39
Andre personaleomkostninger	66.451	62
	<u>4.098.132</u>	<u>3.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	134.910	589
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	3.936	15
Gevinst og tab ved afhændelse	0	8
	<u>138.846</u>	<u>612</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-126.473	0
Årets udskudte skat	-521.000	136
	<u>-647.473</u>	<u>136</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter <hr/> kr.	Udviklingsproje kter under udførelse <hr/> kr.
Kostpris 1. oktober	2.988.052	274.950
Tilgang i årets løb	<hr/> 0	<hr/> 467.652
Kostpris 30. september	<hr/> 2.988.052	<hr/> 742.602
Af- og nedskrivninger 1. oktober	2.594.565	0
Årets afskrivninger	<hr/> 134.910	<hr/> 0
Af- og nedskrivninger 30. september	<hr/> 2.729.475	<hr/> 0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<hr/><hr/>258.577	<hr/><hr/>742.602

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye typer af produktionsfremmende vision løsninger indenfor kvalitetskontrol. Projekterne forløber som planlagt og udviklingsprojekter under udførelse forventes færdiggjort inden for 1-2 år.

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris 1. oktober	119.469
Kostpris 30. september	119.469
Af- og nedskrivninger 1. oktober	115.533
Årets afskrivninger	3.936
Af- og nedskrivninger 30. september	119.469
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	1.513.954	2.394
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-1.346.432	-1.694
	167.522	700
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	236.513	732
Modtagne forudbetalinger under passiver	-68.991	-32
	167.522	700

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
8 Leje og leasingforpligtelser		
Huslejeforpligtigelse	364.000	69

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med de danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der oprettet virksomhedspant med t.kr. 1.600 i regnskabsposterne immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdning og tilgodehavender fra salg, bogført værdi i alt tkr. 2.495.
